
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

«05» октября 2023 года                                                                                   № 804 
 

 

О прогнозе социально-экономического развития ЗАТО Видяево  

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 04.08.2015    

№ 331-ПП «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и 

контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Мурманской 

области на среднесрочный и долгосрочный периоды», Уставом ЗАТО Видяево, 

Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево, утвержденным решением 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 44, постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 26.10.2016 № 677 «О порядке разработки, 

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов 

социально-экономического развития ЗАТО Видяево на среднесрочный и 

долгосрочный периоды» и в целях осуществления бюджетного процесса в ЗАТО 

Видяево,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Одобрить прогноз социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево (без приложения). 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава ЗАТО Видяево                     С.В. Богза  


